ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

V/v giao triển khai thực hiện

Công điện số 1224/CĐ-BCĐ

ngày 04/8/2020 của Bộ Y tế về

tăng cường phòng, chống dịch

Covid-19 cho Kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông.

              Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Giáo dục và Đào tạo.

UBND tỉnh nhận được Công điện số 1224/CĐ-BCĐ ngày 04/8/2020 của Bộ

Y tế về việc tăng cường phòng, chống dịch Covid-19 cho Kỳ thi tốt nghiệp trung

học phổ thông.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo và các ngành, đơn

vị, địa phương có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện nghiêm túc một số

biện pháp đảm bảo an toàn cho Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020

theo các nội dung chỉ đạo của Bộ Y tế tại Công điện số 1224/CĐ-BCĐ ngày

04/8/2020 nêu trên; thường xuyên theo dõi, nắm bắt, cập nhập những vấn đề liên

quan đến việc phòng, chống dịch Covid-19 cho Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ

thông năm 2020 để kịp thời có biện pháp xử lý phù hợp; những vấn đề vượt thẩm

quyền, có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;
- Phó CVP UBND tỉnh Nguyễn Đức Thịnh;
- Các thành viên BCĐ thi cấp tỉnh;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-05T14:33:12+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T14:40:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T14:41:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T15:13:04+0700